15-02-2024 06:13:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo os usuários do transporte púbico nesta região, a linha T 127 é a unica que não utiliza esta parada
para embarque e desembarque de passageiros.

solicitação de estudo de viabilidade para que a Linha T127 (JD. Patrícia) faça parada no ponto de ônibus
localizado na Avenida Fernando Vilela Esquina com a Rua Itabira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-11-2017

AVENIDA FERNANDO VILELA, ESQUINA COM A RUA ITABIRA, DANIEL FONSECA, 38.400-
327, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 11702/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total